ابوبکر آپ کا کیا خیال ہے ان دو شخصوں کی نسبت جن کے ساتھ تیسرا اللہ ہو۔

(صحیح بخاری کتاب المناقب باب مناقب المهاجرین حدیث نمبر: 3380)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

## الفصل

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 26 اپریل 2005ء 16 ربیع الاول 1426 ہجری 26 شہادت 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 90

## دو خاص دعاؤں کی درخواست

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی والدہ ماجدہ حضرت صاحبزادی ناصرہ بیگم صاحبہ اہلیہ حضرت صاحبزادہ مرزا منصور احمد صاحب کی صحت کے حوالے سے احباب دعائیں جاری رکھیں فضل عمر ہسپتال میں دو بظاہر کامیاب اور تسلی بخش آپریشنز ہو چکے ہیں۔